[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	27 июня 2017 г.

	№
	2493

	г.Ухта,  Республика Коми

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации МОГО «Ухта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведение муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь частью 2 статьи 47 Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:
1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление администрации МОГО «Ухта» от 17.07.2014 № 1250 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием детей в организации дополнительного образования».

1.2. Постановление администрации МОГО «Ухта» от 29.09.2014 № 1811 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 17.07.2014 № 1250 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием детей в организации дополнительного образования».

1.3. Постановление администрации МОГО «Ухта» от 23.12.2014 № 2658 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 17.07.2014 № 1250 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием детей в организации дополнительного образования».

1.4. Постановление администрации МОГО «Ухта» от 07.10.2014 № 1926 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии».

1.5. Постановление администрации МОГО «Ухта» от 12.03.2015 № 414 «Об        утверждении        Административного       регламента        предоставления
2

муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах (учебных планах, календарных учебных графиках, рабочих программах учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей)».

1.6. Постановление администрации МОГО «Ухта» от 12.03.2015 № 415 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости».

1.7. Постановление администрации МОГО «Ухта» от 23.03.2015 № 459 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов